Technická specifikace
MLC 9000+, komunikační modul PROFIBUS
Komunikační modul je hlavní, řídicí jednotka vícesmyčkového PID
regulačního systému MLC 9000+. Může obsluhovat až osm jedno
nebo vícesmyčkových regulačních modulů, celkem až 32
regulovaných míst.
Typ BM240-PB se připojuje k průmyslové sběrnici PROFIBUS.
• konfigurace pomocí PC • port PROFIBUS DP

jednoduše přetáhne myší do datové sestavy. Následně je vygenerován soubor GSD, který se použije při
komunikaci s aktivním zařízením PROFIBUS.
Objednací kód
MLC 9000-BM240-PB  komunikační modul s průmyslovou sběrnicí PROFIBUS
V souladu s naší politikou trvalého zdokonalování si vyhrazujeme právo ke změně specifikace v tomto dokumentu uvedené.
MLC 9000+ PROFIBUS Bus Module – 05/04
2
1
2A
+24V
0V
Napájecí napětí
22mm
lišta DIN
100mm
30mm 120mm
Rozměry
Po
rt
 P
R
O
FI
B
U
S
K
on
fig
ur
ač
ní
po
rt
Napájení
18 – 30 Vss
max 30 W
1 2
0V
+2
4V
Svorkovnice
3  RxD/TxD+
4  CNTR-P
5  DGND
6  VP
7  RxD/TxD-
5
9
6 1
Zapojení PROFIBUS